
NOVINKY 2016

   

Nové výrobky pro sezónu podzim 2016 – jaro 2017
kompletní sortiment naleznete na www.csbeton.cz

CSB - FRAGMENT



HLADKÝ / ŠTÍPANÝ

CSB - FRAGMENT EE04

ŠEDÁ ČERNÁ BÍLÁ

barva:  ŠEDÁ, ČERNÁ barva: BÍLÁ

výška MJ Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH
skladba 4 kamenů 75 m2 1299,- 1572,- 1599,- 1935,-

Minimální expediční množství: vrstva

Ukázka tvarů

Technické parametry

skladebné rozměry [mm] počet množství [m2] hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva vrstva paleta kg/ks kg/paleta

skladba 4 kamenů 75 500

207

10

2

0,3 3

18,09

1557
230 2 20,22
255 2 22,36
280 2 15,95

FRAGMENT je stavební prvek určený především ke stavbě nízkých opěrných zdí, teras a dělících zídek. Díky skladbě,  složené jak 
z hladkých tak štípaných kamenů rozdílné šířky, stavby z tohoto produktu vynikají neobvyklým vzhledem. Ve skladbě kamenů jsou 
tři které jsou jak ukončovací tak průběžné a jsou s hladkými pohledovými stranami. Kámen D, který je také průběžný i koncový má 
jednu pohledovou stranu štípanou. Pro zákryt je možné použít stříšku NEWBLOK.

ŠEDÁ ČERNÁ

BÍLÁ

EXCELLENT

CSB - FORMELA XL BE06

Ukázka tvarů

barva: ŠEDÁ, ČERNÁ, BÍLÁ

výška MJ Cena bez DPH Cena s DPH
základní kámen 120 ks 999,- 1209,-
půlka 120 ks 489,- 592,-

Minimální expediční množství: vrstva

Technické parametry

skladebné rozměry [mm] počet množství [m2] hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva ks/m2 vrstva paleta kg/ks kg/paleta

základní kámen 120 1000 1000 5 1 1 1 5 275,10 1400
půlka 120 1000 500 5 2 2 1 5 137,55 1395

FORMELA XL je vůbec největší dlažbou vyráběnou naší společností. Její velký formát čtvercového tvaru a výšky 120 mm 
napovídá, že se výborně hodí také pro pojezdy aut a jiných dopravních prostředků. Velkolepý formát najde uplatnění především 
na náměstích a nádvořích, kterým dodá i díky povrchové úpravě EXCELLENT punc luxusu. Dlažba má i doplněk v podobě 
polovičního obdélníku, který pomůže vytvářet  rozmanitou skladbu.



VIBROLITÝ

CSB - PŘECHODOVÁ DESKA PRO STUDNY LS24

CSB - PŘECHODOVÁ DESKA

Šachtová skruž bez stupadel 
DN 800 nebo 1000 výška 250, tl 90 mm

60
0

12
0

30

CSB - NATURBLOK STUDNA

1186
223 740 223

800185 185

800

1000

CSB - PŘECHODOVÁ DESKA

Šachtová skruž bez stupadel 
DN 800 nebo 1000 výška 250, tl 90 mm

60
0

12
0

30

CSB - NATURBLOK STUDNA

1186
223 740 223

800185 185

800

1000

CSB - OBRUBNÍK ŠTÍPANÝ GE01

barva:  OKR, ČERNÁ, HNĚDÁ barva: PLAYA

výška MJ Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH
obrubník 250 ks 85,- 103,- 99,- 120,-

Minimální expediční množství: kus

Technické parametry

skladebné rozměry [mm] počet množství [bm] hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva ks/bm ks/paleta vrstva paleta kg/ks kg/paleta

obrubník 250 500 80 8 8 2 64 4 32 22,79 1484

označení MJ DN Výška t Váha Cena 
bez DPH

Cena 
s  DPH

přechodová deska pro studny 
DN 800 nebo 1000 CSB - TZK-Q.2 740-1186/150 ks 800 120 185/223 193 805,- 974,-

Ukázka tvaru

HNĚDÁPLAYA OKR ČERNÁ

OBRUBNÍK ŠTÍPANÝ se hodí do všech zahrádek a jiných přírodních exteriérů. Nejlépe se o všem bude hodit 
k ostařeným a reliéfním dlažbám či k našemu systému NATURBLOK a NATURBLOK EDIT, k němuž barevně 
koresponduje. Obrubník vám umožní oddělit trávníkové plochy od záhonů a vymezit prostor pod stromy, jeho využití je však 
dle vaší libosti mnohem širší.

Přechodová deska zajistí universální přechod mezi skruží o světlosti 800 nebo 1000 mm pod úrovní terénu, na požadovanou výšku kde 
snadno použijete okrasnou studnu NATURBLOK STUDNA.

Ukázka tvaru

Ukázkový řez



RELIÉF ANTIKO

CSB - CONCEPT AE14

DESERTORIENTE ROCA PLAYA

sklad sklad skladsklad

barva: RIENTE, DESERTO, PLAYA, ROCA

výška MJ Cena bez DPH Cena s DPH
skladba 5 kamenů 60 m2 389,- 471,-

Minimální expediční množství: vrstva

Technické parametry

skladebné rozměry [mm] počet množství [m2] hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva vrstva paleta kg/paleta

skladba 5 kamenů 60

300 300

10

3

1,08 10,8 1436
300 150 10
225 150 8
150 150 2
150 75 4

Ukázka tvarů

Skladba několika kamenů s klasickými tvary dovoluje pomocí dlažby CONCEPT vytvářet mnoho zajímavých 
a originálních skladeb. Podtrhne tak ráz každé zahradní i příměstské architektury.  Díky barevným mixům získá dlážděná 
plocha jedinečný vzhled.



HLADKÝ

CSB - NEWBLOK EE03

Betonový systém stavebních bloků pro stavbu zdí a plotů NEWBLOK disponuje hladkými stěnami a drobnými fazetami  
po celém obvodu pohledových stran. Díky dutinám pro zalévání betonovou směsí a možností uložení výztuže, se jedná o velmi 
pevný stavební systém, který díky fazetám vytváří dojem klasické zídky se spárováním. Systém je složen ze skladby  
3 kamenů o různých délkách kamenů, to umožňuje rozmanitost skladebné vazby. Díky stejné výšce kamenů je však stavba velmi 
jednoduchá a elegantní. Zídku či plot je možné zakončit rovnou stříškou NEWBLOK, která je dostupná ve dvou velikostech 
kamene, a která je zároveň použitelná i pro systémy CSBLOK a SOLOBLOK.

barva:  ŠEDÁ barva:  ČERNÁ, JAVOR, OKR barva: BÍLÁ

výška MJ Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH
skladba 3 kamenů 100 m2 799,- 967,- 899,- 1088,- 999,- 1209
stříška – základní kámen 50 ks 119,- 144,- 129,- 156,- 149,- 180,-
stříška – půlka 50 ks 60,- 73,- 65,- 79,- 75,- 91,-

Minimální expediční množství: vrstva

Technické parametry

skladebné rozměry [mm] počet množství hmotnost

výška délka šířka vrstev ks/vrstva ks/bm bm/paleta m2/paleta kg/ks kg/paleta

skladba 3 kamenů 100
600

200 10
6

– – 6,006
12,66

1209400 4 9,01
200 4 5,36

stříška – základní kámen 50 460 260 10 8 2,2 36,8 – 13 1065
stříška – půlka 50 230 260 10 16 4,4 36,8 – 6,5 1065

JAVORŠEDÁ

sklad

OKR BÍLÁČERNÁ

sklad sklad sklad sklad

Ukázka tvarů



OŘECH

sklad

BUK

sklad

RELIÉF

CSB - LIGNEO AE13

Ukázka tvaru

barva: OŘECH, BUK

výška MJ Cena bez DPH Cena s DPH
základní kámen 60 m2 429,- 519,- 

Minimální expediční množství: vrstva

skladebné rozměry [mm] počet množství [m2] hmotnost

Technické parametry výška délka šířka vrstev ks/vrstva ks/m2 vrstva paleta kg/paleta

základní kámen 60 500 150 12 7 0,075 0,5250 6,3 868

Okolí Vašeho rodinného domu, zpevněné plochy teras anebo chodníčky dosud nemohly mít útulnější podobu. Dřevo se hodí 
všude a ani Vaše zahrada nebude vyjímkou. Betonová dlažba imitující vzhled dřeva skvěle zapadne do Vašeho exteriéru a dodá mu 
příjemný a teplý ráz. Dlažba obsahuje pouze jeden typ kamene obdelníkového tvaru, který navozuje dojem parkety a je tedy možné 
ji i tímto způsobem klást.




